

## Materiale renovare

I.D.: 43502424

---

Data publicarii	11.07.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.931,26 RON - 1.931,26 RON

---

Descriere: Materiale renovare Pachetul contine: - RACORD FLEXIBIL SCURGERE ALC 1 1/4-40/32MM+VENTIL SI SITA METALICA A75+A31 ALCAPLAST - 20 buc. - 12.5 lei = 250 lei; - RACORD FLEXIBIL SCURGERE ALC 1 1/2-50/40MM+VENTIL SI SITA METALICA A770+A33 ALCAPLAST - 10 buc. - 14.69 = 146.9 lei; - RACORD EVACUARE WC FLEXIBIL 110MM A97 ALC149 ALCAPLAST - 8 buc. - 18.41 = 147.28 lei; - CANEPA FUIOR TM 672010 HONEST G? - 3 buc. -3.08 lei = 9.24 lei; - DOZA DE GAZ BUTAN 190GR 660004/660391/673947 HONEST - 3 buc.- 5.34 lei = 16.02 lei; - SET SURUBURI DE FIXARE (2BUC) WC ALB - 10 buc. - 2.23 lei = 22.3 lei; - VOPSEA LAVABILA MISTER WEISS NEW 15L + AMORSA SAUBER GRUND 3L ADEPLAST - 15 buc. - 69.08 lei = 1036,20 lei; - ACRILIC EMAIL MATT AQUA NEGRU MINIMALIST 0.6 L OSKAR - 12 buc. - 19.36 lei = 232.32 lei; - GLET GROSIER IPSOS DE MODELAJ 25KG RIGIPS - 5 buc. - 14.20 lei = 71 lei.

---